BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Sô:………./GGT-KHTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU

                  Kính gửi:

ĐẠI HỌC CẦN THƠ xin giới thiệu

Ông, Bà:

Chức vụ:

Đến liên hệ về việc:

Kính mong được Quý cơ quan giúp đỡ.
Giấy này có giá trị đến

Cần Thơ, ngày……..tháng……..năm …..…..
hết ngày ..…../…..../……..

TL.HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

                                                          HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG KHOA HỌC TỰ NHIÊN